סיכום והכרעה ד.

לאור כל האמור לעיל, ועדת הערר איðה מקבלת את הערר ודוחה אותו. . 28

. 1.7.2020, החל מיום 17.5.2023החיוב יחול על העוררת מכוח השומה המתוקðת מיום . 29

הסכומים ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום החיוב ועד מועד התשלום בפועל,

-בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה), התש"מ

1980.

ה אזורית באר טוביהמועצ -ועדת ערר לעðייðי ארðוðה

6עמוד

₪ ð10,000וכח תוצאות הערר יש לחייב את העוררת בהוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך של . 30

ת מע"מ כדין.בתוספ

זכות ערעור:

יום מיום קבלת 45על החלטה זו ðיתן לערער לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בתוך . 31

לתקðות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת 29החלטה זו, וזאת בהתאם להוראות תקðה

.1977-ארðוðה כללית) (סדרי הדין בוועדת ערר), תשל"ז

פרסום:

הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארðוðה כללית) (סדרי לתקðות 20לפי הוראות תקðה . 32

פרסם החלטה זו באתר האיðטרðט של המועצה , ðיתן ל1977-הדין בוועדת ערר), תשל"ז

האזורית באר טוביה.

.ð19.4.26יתן היום,

עו"ד רותם גליקסברג מר אלכס גולדפרב

"ר ועדת הערר יו חבר ועדה